様式第１号（第４条関係）

  年   月   日

魚津市長  あて

届出者  住所

    氏名            ㊞

    電話番号

入居者状況届出書

 魚津市若年移住者賃貸住宅助成金交付要綱第４条第５号の規定に基づき、

下記のとおり届け出ます。

記

１  届出者生年月日     年    月    日

２  転入年月日      年    月    日  転入

３  転入前住所

４  家族構成

□  本人   □  配偶者   □  子（    人）

□  父    □  母    □  その他（       ）

５  賃貸住宅契約期間      年   月   日  ～     年   月   日

６  転入前の勤務先

  （新規学卒者は学校名）

 （所在地                ）

７  現在の勤務先

 （所在地                ）